AUTOKLAWY
LABORATORYJNE
49
431
AUTOKLAWY LABORATORYJNE
Modele Cominox

napięcie
[V]
moc
[W]
wymiary
szer. x wys. x dł.
[mm]
waga
[kg] nr kat.
Century 3 Advance
vac
drukarka w zestawie,
próżnia klasa B,
6 cykli sterylizacji
134 lub 121 oC
2,05 22 250 430 230 2200 480 x 410 x 610 37 MAY0022VAC
Century 3 Advance
non vac
drukarka w zestawie,
próżnia klasa N,
4 cykle sterylizacji
134 lub 121 oC
2,05 22 250 430 230 2200 480 x 410 x 610 37 MAY22NOVAC
Century 3 Advance
vac
drukarka w zestawie,
próżnia klasa B,
6 cykli sterylizacji
134 lub 121 oC
2,05 16 250 330 230 2200 480 x 410 x 440 35 MAY0016VAC
Century 3 Advance
non vac
drukarka w zestawie,
próżnia klasa N,
4 cykle sterylizacji
134 lub 121 oC
2,05 16 250 330 230 2200 480 x 410 x 440 35 MAY16NOVAC
Amina
drukarka w zestawie,
próżnia klasa B, 5 cykli
sterylizacji
134 lub 121 oC
2,05 22 250 430 230 2200 480 x 410 x 610 37 MAY16AMINA
Optima
karta pamięci,
próżnia klasa B,
5 cykli sterylizacji
134 lub 121 oC
2,05 22 250 430 230 2200 480 x 410 x 610 37 MAY22OPTIM
Optima
karta pamięci,
próżnia klasa B,
5 cykli sterylizacji
134 lub 121 oC
2,05 16 250 330 230 2200 480 x 410 x 440 35 MAY16OPTIM
Zgodność z normą europejską EN13060 i międzynarodowymi standardami.
Skrócone cykle próżniowe, krótszy czas oczekiwania na instrumenty.
Pojemność komory 16 lub 22 litry z miejscem na 6 tacek.
System dozowania czystej wody, usuwa zanieczyszczenia po każdym cyklu zmniejszając zużycie autoklawu i instrumentów.

wysokość
komory
[mm]
napięcie
[V]
moc
[W]
waga
ładunku
[kg]
wymagana
ilość
wody
[L]
nr kat.
Standard koszyk 126/11 1,4 9 210 236 230 1500 3 0,7 MAY0210001
Extended koszyk 126/11 1,4 12 210 328 230 1500 4 0,7 MAY0210002
Standard Plus
koszyk,
manometr,
termometr
126/11 1,4 9 210 236 230 1500 3 0,7 MAY0210003
Extended Plus
koszyk,
manometr,
termometr
126/11 1,4 12 210 328 230 1500 4 0,7 MAY0210004
Standard Plus
High Temp
koszyk,
manometr,
termometr
134/3 2,2 9 210 236 230 1500 3 0,7 MAY2100134
Standard Media koszyk 121/22 1,05 9 210 228 230 1500 3 0,7 MAY0210047
Extended Media koszyk 121/22 1,05 12 210 318 230 1500 4 0,7 MAY0210048
NOTATKI
434